
S004P01DZZF0

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

! Aleš Kulhánek

530 12 Pardubice

IČ: 69856621

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY : OVV/58/OD/201 8/0479/210

24.4.2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás produkční a technické zajištění celodenního programu Prvorepubliková tržnice,

který se uskuteční 1 1 . května 2018 na Masarykově náměstí v Hodoníně od 8:00 do 19:00 hodin.

Specifikace programu akce je stanovena jako příloha této objednávky a tvoří její nedílnou součást.

Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení jeho zákonných či smluvních povinností.

Objednatel hradí škody vzniklé dodavateli v důsledku porušení jeho zákonných či smluvních povinností.

Cena celkem: 84 100,- Kč

Dodavatel není plátcem DPH,

Platba: na základě faktury se splatností 14 dní, dodání faktury do 2 pracovních dnů po skončení akce

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, prosím, vystavte na adresu:

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání

na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů,

odděleni vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Dovolujeme si Vás o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

ašicová

yedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu
1/2



Příloha k objednávce č. OW/58/OD/2018/0479/210

Kompletní zajištění akce s názvem Prvorepubliková tržnice

včetně ohlašovací povinnosti produkce živých zvířat

1) Vytvoření tržiště, jehož součástí budou řemeslné dílny jako provaznictví, kde si lidé vyrobí provaz

v barvách trikolory, ruční tisk - zde si lidé vyrobí záložku do knihy s prvorepublikovým lvem a letopočtem

1918 - 2018, kolotoč na navlékání korálků v barvách trikolory - výroba náramku či náhrdelníku, ražba

mincí - lidé si vyrazí minci s prvorepublikovým lvem a textem k výročí první republiky, kovotepec - lidé si

vyrobí šperk, který si pověsí na provázek v barvách trikolory, tovaryšské zkoušky - tři stanoviště, na

základě splněných úkolů dostanou zájemci od písaře tovaryšský list se svým jménem.

Cena včetně dopravy: 39 900,- Kč (materiál na výrobu si v jednotlivých dílnách hradí každý návštěvník

sám na místě: 20,00 - 25,00 Kč)

2) Prvorepubliková hudba

Hudebníci se pohybují po celém prostoru akce, po celou dobu trvání akce, hrají a zpívají prvorepublikové

písně k tanci i poslechu, zapojují lidi do své činnosti. Mimo několika přestávek na občerstvení jsou

k dispozici po celou dobu akce.

Cena včetně dopravy: 14 900,- Kč

3) Animační postavy

Do prostoru akce bude umístěn čistič bot a kamelot, ten bude společně s muzikantem obcházet prostor

náměstí a Národní třídy, bude občany zvát na prohlídky budov MěÚ a na tržnici.

Cena včetně dopravy: 12 900,- Kč

5) Prvorepubliková kuchyně s ochutnávkami

Na místě bude prvorepubliková kuchyně vařit podle dobových receptur, lidé uvidí výrobu

od začátku do konce, na místě je kuchař a „nešikovní11 tovaryši, i zde je aktivní zapojení lidí do chodu

kuchyně, například kuchař si vybere návštěvníka a požádá o dohled nad tovaryšem při krájení zeleniny, která

mu nejde atd., zde je pro lidi možná ochutnávka za dobrovolný příspěvek na suroviny.

Cena včetně dopravy: 14 900,- Kč

6) Stánek s občerstvením: pivo, limo, klobásy, slané, sladké, pro děti i dospělé.

Cena včetně dopravy: 1 500,- Kč

Dodavatelje oprávněn odchýlit se od scénáře v případě, že:

a) odchylkaje schválená zástupcem objednatele, a to v písemné podobě; takové schválení nebude přitom bez

vážného důvodu odmítnuto

b) odchylka je vyvolána důvody, které leží mimo sféru vlivu dodavatele a které nelze ani při vynaložení

maximálního úsilí překonat (například nemoci či odřeknutí umělců, technická

a správní omezení, zásahy „vyšší moci“ apod.); o takových důvodech je ovšem dodavatel povinen

bezodkladně informovat objednatele a vyžádat si souhlas s navrhovanou úpravou. Objednatel je oprávněn

souhlas odmítnoutjen ze závažných důvodů, kteréje povinen dodavateli písemné sdělit.

2/2



S004P01DZZF0

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

I - Aleš Kulhánek

530 12 Pardubice

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 69856621

J
Č.OBJEDNÁVKY : OVV/58/ODG01 8/0479/2 10

DATUM; 24.4.2018

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás produkční a technické zajištěni celodenního programu Prvorepubliková tržnice.
který se uskuteční ! 1. května 2018 na Masarykově náměstí v Hodoníně od 8:00 do 19:00 hodin.

Specifikace programu akce je stanovena jako příloha této objednávky a tvoří její nedílnou součást.

Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení jeho zákonných či smluvních povinnosti,
Objednatel hradí škody vzniklé dodavateli v důsledku porušeni jeho zákonných či smluvních povinnosti.

Cena celkem: 84 100,- Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Platba: na základě faktury se splatností 14 dní, dodání faktury do 2 pracovních dmi po skončení akce

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Paktům, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikáni
základě živnostenského listu s číslem jednacím, drnem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Města Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostá,
odděleni vnějších vztahu, Masarykovo nám. I, 695 55 Hodonín

Dovolujeme dat o potvrzeni přijeli této objednávky prostřednictvím e-matiové zprávy na adresu:

na

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízeni a těší se na

S pozdravem

N icová

V nceláře starosty a mistostarostú

IC 002*4*41 DIČ CZ69900I303 Tel spojovatelka JI* 316 1 11 www.hodooin.cu
1/2



Příloha k objednávce č. OVV758/OD/2018/0479/210

Kompletní zajištění akce s názvem Prvorepubliková tržnice
včetně ohlašovací povinnosti produkce živých zvířat

1) Vytvořeni tržiště, jehož součástí budou řemeslné dílny jako provazaictví, kde si lidé vyrobí provaz
v barvacb trikoloiy, ruční tisk - zde si lidé vyrobí záložku do knihy s prvorepublikovým Ivem a letopočtem
1918 - 2018, kolotoč na navlékání korálku v barvách trikolorv - výroba náramku či náhrdelníku, ražba
minci - hde si vyrazí minci s prvorepublikovým lvem a textem k výročí první republiky, kovotepec - lidé si
vyrobí šperk, kletý’ si pověsí na provázek v barvách trikolorv, tovaryšské zkoušky - tři stanoviště, na

základě splněných úkolů dostanou zájemci od písaře tovaryšský list se svým jménem.
Cena včetně dopravy: 39 900,- Kč (materiál na výrobu si v jednotlivých dílnách hradí každý návštěvník
sám na místě: 20,00 25.00 Kč)

2) Prvorepubliková hudba

Hudebnici se pohybují po celém prostoru akce, po celou dobu trváni akce, hrají a zpívají prvorepublikové
písně k tanci i poslechu, zapojují lidí do své činnosti. Mimo několika přestávek na občerstvení jsou
k dispozici po celou dobu akce.

Cena včetně dopravy: 14 900,- Kč

3) Animační postavy

Do prostoru akce bude umístěn čistič bot a kamelot, ten bude společné s muzikantem obcházet
náměstí a Národní třídy, bude občany zvát na prohlídky budov MéÚ a na tržnici.
Cena včetně dopravy: 12 900,- Kč

5) Prvorepubliková kuchyně s ochutnávkami
Na místě bude prvorepubliková kuchyně vařit podle dobových receptur, lidé uvidí výrobu
od začatku do konce, na místě je kuchař a „nešikovní" tovaryší, i zde je aktivní zapojení lidí do chodu
kuchyně, například kuchař si vybere návštěvníka a požádá o dohled nad tovaryšem při krájení zeleniny, která

nejde atd., zde je pro lidi možná ochutnávka za dobrovolný příspěvek na suroviny.
Cena včetně dopravy: 14 900,- Kč

6) Stánek s občerstvením: pivo, limo, klobásy, slané, sladké, pro děti i dospělé.
Cena včetně dopravy; I 500,- Kč

prostor

mu

Dodavatelje oprávněn odchýlit se odscénáře v případů, že;

a), odchylkaje schválená zástupcem objednatele, a to v písemné podobě; takové schváleni nebude přitom be*
vazného důvodu odmítnuto

b) odchylka je vyvolána důvody, které leží mimo sféru vlivu dodavatele a které nelze ani při vynaloženi
maximálního úsilí překonal {například nemoci Či odřeknutí umělců. technická
a správní omezeni . zásahy „vyšší moci

"

apodj; o lakových důvodech je ovšem dodavatel povinen
bezodkladné informovat objednatele a vyžádat si souhlas s navrhovanou úpravou. Objednatel je oprávněn
souhlas odmítnoutjen ze závažných důvodů, kteréje povinen dodavateli písemné sdělit

in


